Проект

НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822
телефон 8 (391-38) 27-3-47

РЕШЕНИЕ
00.00.0000 г.

  с. Нижний Суэтук

   №00-000р
О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета    депутатов от 10.03.2022 №30-58р «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Нижнесуэтукском сельсовете»

В целях приведения решения от 10.03.2022 №30-58р «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Нижнесуэтукском сельсовете»  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Нижнесуэтукского сельского Совета    депутатов от 10.03.2022 №30-58р «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Нижнесуэтукском сельсовете»:
1.1.  абзац 1 пункта 4.1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«Данная информация, а также информация о сроках проведения конкурсного отбора размещаются на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета https://nizhnesuetukskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru.»;
1.2.  в пункте 4.3 статьи 4 слова «www.n-suetuk.ru» заменить словами «https://nizhnesuetukskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru.»;

1.3. в пункте 6.2 статьи 6 слова «www.n-suetuk.ru» заменить словами «https://nizhnesuetukskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.
Глава Нижнесуэтукского сельсовета

Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского

сельского Совета депутатов

В.В. Бочаров